
 

 

 

 

 

 

 

Liturgický kalendář 

Pondělí slavnost Zvěstování Páně 

Středa sv. Stanislava, biskupa a mučedníka 

Neděle 3. velikonoční 

Mše svaté v tomto týdnu 

Pondělí  18:00 za + rodiče a bratry Páskovy, živou a + rodinu 

Úterý    18:00 poděkování za 70 let života a Boží požehnání do dalších let života 

Středa  18:00   

Čtvrtek 15:30 pohřeb Alois Kučera 

              18:00  na poděkování za 80 let života a živou rodinu 

Pátek 18:00  za Miroslava Doležala a rodinu 

Sobota 8:00 za Karla Tesaře, manželku, bratra a rodiče 

Neděle 8:30 za farníky z Maref 

Děti, které se připravují na první svaté přijímání, budou mít s rodiči další setkání příští týden, tj. 15. 

dubna ve 14:30 na faře.  

Farní pastorační rada se sejde 10. března v 19:15 na faře. Hlavním bodem bude bezprostřední pří
prava na den pro rodiny od 13.-15. dubna.  

Prosím čtyři muže, kteří budou ochotní přijít pomoci stavět výstavu o sv. Matce Tereze, aby přišli v 

pondělí ve 13 hodin do kostela.                                      

Další 4 dobrovolníky prosím na pátek 13. 4. na stavění venkovní výstavy „Svoji“. Budeme ji stavět 

venku na prostranství před zámkem, sraz v 8:00 hod. před zámkem, konec cca v 9:30. Hledáme 

také jednoho dobrovolníka, který bude vozit děti rykšou, aby přišel v pátek v 9:30 do cca 11:00 

hod.    

Nikodémova noc nebude tentokrát v neděli 15.4., ale bude v pátek v rámci programu „Víkendu pro 

rodinu“. 

 

2. neděle velikonoční, Božího milosrdenství 

8. 4. 2018 

Tato mše sv. byla obětována za Pavlu  a Františka Kalousovy, syna 

Pavla, rodinu Staňkovu a DVO 



 

 

P. Tomáš Fránek, administrátor. Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz 

mailto:bucovice@dieceze.cz

